АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
                                ТАРАСОВСКОГО  РАЙОНА

                                 РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 15
 13.12.2013
х.Зеленовка
     Об обязательных работах
    В соответствии с Приговором судьи Тарасовского районного суда Ростовской области  Потоцкой О.И. 25 ноября 2013 года и направлением  филиала по Тарасовскому району ФКУ ГУФСИН по Ростовской области от 13.12.2013 года  №62-36-60-1711, учитывая, что гражданин Богач Николай Николаевич нигде не работает:
1.Принять осужденного  Богач Николая Николаевича  1981 года рождения на обязательные работы  с 13.12.2013 года до момента отработки осуждённым  400 часов.

2.Установить  гр.Богач Николаю Николаевичу  шестидневную  рабочую неделю. Время работы  ежедневно с 08.00 часов до 10.00 часов. Выходной день- воскресенье,  нерабочие и праздничные дни в соответствии с законодательством РФ.

3.Определить вид работ: работы по благоустройству х.Зеленовка, очистка территории хутора от мусора, вырубка порослей и т.д.

4.В соответствии с действующим законодательством  обязательные работы  выполняются осужденным на безвозмездной основе.
5.Главе Зеленовского сельского поселения обеспечить  ежедневного  табеля учета  рабочего времени  с ограничением отработанных часов, ежемесячно направлять копии  табеля  в уголовно-исполнительную инспекцию, информировать уголовно-исполнительную инспекцию о  невыходе осужденного на работу и допущенных им нарушений трудовой дисциплины.
6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Зеленовского сельского

поселения
О.П.Максаков

  С распоряжением ознакомлен:
  Подпись________________ Богач Н.Н. 13.12.2013г.